Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 682.210.206

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Direção do Fórum da Comarca de Irati-Pr

Rua Pacífico Borges, 120, Rio Bonito, CEP 84503-449

Portaria Nº 16/2024 - IRA-DF-SDF

O Doutor DAWBER GONTIJO SANTOS, MM Juiz de Direito

Diretor-Geral do Fórum da Comarca de Irati, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão da Juíza Substituta Luiza Hey Toscano

de Oliveira responsável pela Corregedoria do Foro Extrajudicial da

Comarca de Irati proferida nos autos 0000094-51.2024.8.16.0206,

mov. 13.1;

RESOLVE

DETERMINAR a suspensão do expediente do Serviço de Registro de

Imóveis da Comarca de Irati no dia 23/02/2023, devido a mudança de

endereço de funcionamento.

Dado e passado nesta Cidade e Comarca de Irati, Estado do Paraná, aos

22 de fevereiro de 2024.

DAWBER GONTIJO SANTOS

Juiz de Direito Diretor Geral da Comarca de Irati

Certificado digitalmente por:
DAWBER GONTIJO SANTOS